## REPUBLIQUE DU BURUNDI



AUTORITE DE REGULATION DU MARCHE
DES CAPITAUX DU BURUNDI
DIRECTION GENERALE

REF : ARMC/DG/COM/\_\_\_\_/2024

## COMMUNIQUE RELATIF AU RECRUTEMENT

\_\_\_\_\_\_

La Direction Générale de l'Autorité de Régulation du Marché des Capitaux du Burundi porte à la connaissance du public en général et des personnes ayant postulé aux différents postes en particulier, qu'à l'issu du processus de recrutement lancé au mois de juin 2024, les personnes dont les noms suivent ont été retenues. Il s'agit de :

- 1. Directeur de Recherche et Développement du Marché des Capitaux
  - Monsieur GASORE Gildas
- 2. Un cadre chargé de l'Octroi d'Agrément ou Autorisation :
  - Monsieur NIYONSABA Jean Pierre
- 3. Un cadre chargé de la Conformité et de Gestion des Risques :
  - Monsieur HAKIZIMANA Diogène
- 4. Un cadre chargé de la Supervision et de la Surveillance des Acteurs du Marché des Capitaux :
  - Madame TUYIZERE Liliane
- 5. Deux cadres chargés du Suivi et mise en application des lois et règlements, de la protection des investisseurs et de la Gestion des Plaintes :
  - Madame NIYUNGEKO Eliane,
  - Monsieur NSABIMANA Gabriel



- 6. Un cadre chargé de la Recherche et Développement :
  - Monsieur NKURUNZIZA Aubin
- 7. Un cadre chargé de l'Education et Sensibilisation du Public, de la Communication et des Relations Publiques :
  - Madame KABAGANWA Consolate
- 8. Un cadre statisticien:
  - Monsieur SABUSHIMIKE Théogène
- 9. Un cadre informaticien chargé de la Digitalisation des Processus du Marché des Capitaux :
  - Monsieur DIDI Didier
- NB: Ces personnes sont priées de se présenter **au Bureau 310** du Building du Ministère des Finances, du Budget et de la Planification Economique pour une information leur concernant le lundi 16 septembre 2024 à partir de 8h00 munies de leurs cartes nationales d'identité.

Pour l'Autorité de Régulation du Marché des Capitaux du Burundi

Dr. Arsène MUGENZI

Directeur Général

9ula ne